Совет депутатов

Бакальского городского поселения

Саткинского муниципального района

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 31.10.2018 № 205

г.Бакал

О принятии движимого имущества в

казну Бакальского городского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования «Бакальское городское поселение»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШАЕТ:

1. Принять в казну Муниципального образования «Бакальское городское поселение»

движимое имущество, согласно перечню, указанному в приложении №1.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Горняк Бакала», в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте admbakal.ru.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету,

финансам, законодательству и местному самоуправлению Совета депутатов Бакальского

городского поселения (председатель комиссии Гребенщиков Ю.В.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы Бакальского городского поселения                           Д.В. Карандашов

Председатель Совета депутатов

Бакальского городского поселения                                                               В.Н. Панкратов

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

К решению совета депутатов

От_31.10.2018г. №205

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемое в казну муниципального образования «Бакальское городское

поселение» из казны муниципального образования «Саткинский муниципальный район».

№

п/п

Наименование Кол-во

(шт.)

Цена за ед.

(руб.)

Стоимость (руб.)

1 Большая Российская

энциклопедия, том 30

1 1 900,00 1 900,00

2 Большая Российская

энциклопедия, том 31
1 1 900,00 1 900,00

3 Большая Российская

энциклопедия, том 32
1 1 900,00 1 900,00

4 Православная энциклопедия,

том 40

1 900,00 900,00

5 Православная энциклопедия,

том 41
1 900,00 900,00

6 Православная энциклопедия,

том 42
1 900,00 900,00

7 Православная энциклопедия,

том 43
1 900,00 900,00

 Итого: 7  9 300,00